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POPUSTI DO 90%

KATALOSKA ST.
DT-DZ4
MPC-001057
SP-M491-4
SP-M490-5
SP-M490-4
SP-M491-6
SP-M491-5
SP-M490-3
SP-M499-2
SP-M499-6
BRA-470820
SP-M493-5
SP-M493-2
SP-M492-4
HE-40990103
HE-40990133
HE-40990151
SP-M512
HE-42700003
LE-14035843497
DT-DZ9
DT-DZ8
IL-075.02.009
IL-075.02.008
IL-075.02.006
IL-075.02.007
HE-41201014

IL-073.03.001

mikre=so0lo

VAS PARTNER ZA LABORATORIJ

Vse cene so v EUR in ne vsebujejo DDV. Ponudba velja do odprodaje zalog.

NAZIV

CISTILNE BLAZINICE ZA DIAMANTNI NOZ
DRZALO ZA NOSILEC HE-42482010
HISTOSETE BIOPSIJSKE, ZELENE, P/1500
HISTOSETE RUMENE PAK/1500

HISTOSETE ZELENE PAK/1500

HISTOSETTE BIOPSIISKE, MODRE, P/1500
HISTOSETTE BIOPSIISKE, RUMENE, P/1500
HISTOSETTE I, ROZA, PAK/1500

HISTOSETTE |, BIOPSIISKE, BELE, P/1500
HISTOSETTE I, BIOPSIISKE, MODRE, P/1500
K/1000-COVER GLASS BORO WATER-WHITE
KASETA HISTOSETTA Il RUMENE PAK/1500
KASETE BIOPSIISKE BELE P/1500

KASETE HISTOSETTE ZEL.P/1500

KROVNO STEKLO, 12x12 MM K/1000
KROVNO STEKLO, 32x24 MM K/1000
KROVNO STEKLO, 50x24 MM, K/1000
MACROSETTE, P/750

MAPA, PAPIRNA, ZA 3 PREDMETNA STEKLA
NOZKI MIKROTOMSKI DB8OLX (P/10x50)
PERFECT LOOP

PERFECT LOOP SET

PREDMETNA STEKLA, BARVNI ROB - MODRI
PREDMETNA STEKLA, BARVNI ROB - ROZA
PREDMETNA STEKLA, BARVNI ROB - RUMENI
PREDMETNA STEKLA, BARVNI ROB - ZELENI

PRIBOR ZA BARV. PREDM. ST,, 14 OBJ. STE.

PRIBOR ZA BARV.PREDM.ST.SCHIFFERDECKER

mikroopolo

Mmarket.mikro-polo.si
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PAK
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KAR

PAK

PAK

PAK

PAK

KOS

KOS

KOS

KOS

PAK

PAK

PAK

PAK

KOS
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MIKROSKOPIJA IN PRIPRAVA VZORCEV

3,00
0,44
49,20
47,64
47,64
49,20
49,20
47,64
72,36
72,36
43,88
21,34
21,34
100,11
2,05
4,41
6,21
36,27
0,87
43,40
33,00
42,00
0,78
0,78
2,34
0,78
15,30

3,10

AKCIJSKA CENA SPLETNI NAKUP
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MODRA STEVILKA

((Guso6140)


https://www.mikro-polo.si/
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i3906252
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i4211134
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461483
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461478
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461477
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461485
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461484
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i3895239
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461490
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461494
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i3770375
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461503
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461500
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461497
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i4568199
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i4626026
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i4626029
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i3649663
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i4817141
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i2461460
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i3906254
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i3906253
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i783961
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i783960
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i783958
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i783959
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i4626601
https://market.mikro-polo.si/vsi-izdelki/izdelek.aspx/i783954
mailto:podpora%40mikro-polo.si?subject=

